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Director
Mtro. Mario Armando Macalpin Coronado
mariomacalpin@uabc.edu.mx Ext. 102

Subdirector
Dr. Alejandro José Peimbert Duarte
alejandro.peimbert@uabc.edu.mx Ext. 106

Administradora
LAE Bertha Alicia Coronado Camacho
bcoronado@uabc.edu.mx Ext. 107

Secretaria Director
Brenda Berenice Veroa Flores
brendaveroa@uabc.edu.mx Ext. 101

Secretaria Subdirector
Alejandra Erika Ibarra
aibarral4@uabc.edu.mx Ext. 104

Secretaria de Control Escolar
Karla Lagunes Barajas
Yaneth.lagunes@uabc.edu.mx Ext. 105

Secretaria de Administracidon y Atencion Maestros
Delia Judrez Rios
deliajuarez@uabc.edu.mx Ext. 109
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Coordinadores de Etapa

Coordinadora de Formacion Profesional
Dra. Paloma Rodriguez Valenzuela
paloma@uabc.edu.mx Ext. 143

Coordinadora de Extension y Vinculacion Universitaria
MMER Beatriz Adriana Torres Roman
beatriztorres@uabc.edu.mx Ext. 123

Coordinador de Investigacion y Posgrado
Dr. Osvaldo Leyva Camacho
oleyca@uabc.edu.mx Ext. 111

Secretaria de Posgrado e Investigacion
Leticia Cantabrana Segovia
leticiacs@uabc.edu.mx Ext. 121

Responsables de Programa Educativo

Responsable del Tronco Comun
Dra. Berenice Vizcarra Romero
vizcarra.luz@uabc.edu.mx Ext. 133

Responsable del Programa educativo de Arquitecto
Mtra. Gloria Gabriela Alcaraz Adame
gabriela.alcaraz@uabc.edu.mx  Ext. 131

Responsable del Programa educativo de Disefio Industrial
Mtro. Edén Vargas Maldonado
avargas64@uabc.edu.mx Ext. 113

Responsable del Programa educativo de Diseio Grafico
Mtra. Martha Patricia Alcaraz Flores
martha.alcaraz@uabc.edu.mx Ext. 103

Responsable de los programas de Maestria y Doctorado
en Planeacion y Desarrollo Sustentable

Dr. Jorge Augusto Arredondo Vega
jorge_arredondo@uabc.edu.mx Ext. 124
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Arquitectura
y Disefio

Responsable de los programas de Maestria y Doctorado
en Arquitectura, Urbanismo y Disefio

Dr. Gonzalo Bojorquez Morales
gonzalobojorquez@uabc.edu.mx Ext. 117

Responsables de Areas Especificas

Tutorias
Dra. Adriana Margarita Arias Vallejo
adriana.arias@uabc.edu.mx Ext. 115

Internacionalizacidon y Movilidad Docente
Mtro. Cuauhtémoc Robles Cairo
cuauhtemoc@uabc.edu.mx Ext. 145

Movilidad Estudiantil
Mtro. Cuauhtémoc Robles Cairo
cuauhtemoc@uabc.edu.mx Ext. 145

Orientacién Educativa y Psicoldgica
Mtro. Eleazar Cervantes Loaiza
eleazar@uabc.edu.mx Ext. 148

Servicio Social Comunitario, Profesional y Titulacion
Lic. Oscar Sandez Magdaleno
osandez@uabc.edu.mx Ext. 120

Educacion Continua
Arg. Juliana Lépez Millan
juliana.lopez.millan@uabc.edu.mx Ext. 119

Secretaria Educacion Continua
LCE Karla Arredondo Montoya
karla.arredondo@uabc.edu.mx Ext. 119

Becas
Dra. Elizabeth César Vargas
elizabeth.cesar@uabc.edu.mx Ext. 108
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Practicas Profesionales Arquitectura
Mtro. Roberto Rivera Luna
roberto.rivera@uabc.edu.mx Ext. 144

Practicas Profesionales y Seguimiento a Egresados Disefio Grafico
Mtro. José Ramdn Rodriguez Esquer
ramon.rodriguez22@uabc.edu.mx Ext. 110

Practicas Profesionales y Seguimiento a Egresados Disefio Industrial
LDI. Tania Castafieda Lamadrid
tanca20@uabc.edu.mx Ext. 126

Seguimiento a Egresados Arquitectura
Mtro. Sergio Alberto Acero Pérez
sergio.acero@uabc.edu.mx Ext. 134

Vinculacién Arquitectura
Dr. Daniel Antonio Olvera Garcia
daniel.olvera@uabc.edu.mx Ext. 127

Vinculacidn Diseno Grafico
Mtra. Carolina Medina Zavala
carolinamedina@uabc.edu.mx Ext. 141

Vinculacidn Disefo Industrial
LDI Tania Castaneda Madrid
tanca20@uabc.edu.mx Ext. 126

Centro de Educacion Abierta y a Distancia (CEAD)
Mtro. José Rubén Roa Ledesma
roa.jose@uabc.edu.mx Ext. 118

Difusién e Informacion Digital
Mtro. José Ramdn Rodriguez Esquer
ramon.rodriguez22@uabc.edu.mx Ext. 110

Informacién Académica
Lic. Martha Valerio Loyola
martha.valerio@uabc.edu.mx Ext. 139
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Brigada de Proteccidn Civil
Mtra. Lorena Cubillas Talamante
lorena.cubillas@uabc.edu.mx Ext. 125

Diapositeca y Banco de Datos
Lic. Patricia Quijada Siqueiros
patriciags@uabc.edu.mx Ext. 140

Soporte Técnico

Ing. Marcos Antonio Troncoso Navarro
marcost@uabc.edu.mx Ext. 141

L.S.C. Miguel Ivan Garcia Gomez
miguel.garcia76@uabc.edu.mx Ext. 129

Burd de Diseilo Grafico
M.C. Carolina Medina Zavala
carolinamedina@uabc.edu.mx Ext. 141

Burd de Diseio Industrial
LDI Tania Castaneda Madrid
tanca20@uabc.edu.mx Ext. 126

Responsable de Gestion Ambiental
Dr. Herman Barrera Mejia
herman.barrera@uabc.edu.mx Ext. 138

Programa de Actividades Deportivas
Dr. Anibal Luna Ledén
anibal@uabc.edu.mx Ext. 114

Programa de Actividades Culturales
Dra. Berenice Vizcarra
vizcarra.luz@uabc.edu.mx Ext. 115
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Responsables de Laboratorios

Laboratorio de Serigrafia
LDG. Oscar Gutiérrez Ruiz
oscar.gutierrez@uabc.edu.mx Ext. 140

Laboratorio de Pre-prensa
M.D.G.D. Carolina Medina Zavala
carolinamedina@uabc.edu.mx Ext. 141

Laboratorio de Fotografia
Dr. Jorge Cid
cid.jorge@uabc.edu.mx.  Ext. 137

Laboratorio de Maderas y Metales
Mtro. Ariel Rubio Villegas
ariel.rubio@uabc.edu.mx Ext. 135

Laboratorio de Ceramica
L.D.I. Alicia Concepcidn Gracia Cabrera
gracia.alicia@uabc.edu.mx

Laboratorio de Sistemas de Informacidn Geografica
Dr. Osvaldo Leyva Camacho
oleyca@uabc.edu.mx Ext. 111

Laboratorio de Diseiio Ambiental
Dr. Gonzalo Bojorquez Morales
gonzalobojorquez@uabc.edu.mx Ext. 130



